Edital nº 15

Mandato 2021-2025

Eduarda Maria Domingues Pedro, Presidente da Assembleia de Freguesia de S. Caetano,

torna público, ao abrigo da Lei 75/2013 de 12 de setembro, que vai realizar-se, no próximo dia

30 de abril de 2025, na Biblioteca da Freguesia, pelas 21H30, uma Assembleia de Freguesia

ordinária que se iniciará com o Período de Antes da Ordem do Dia e terminará com um Período

de Intervenção do Público, para apresentação de assuntos de interesse para a Freguesia e para

pedidos de esclarecimento, dirigidos à Mesa.

ORDEM DE TRABALHOS:

1. Apreciação de uma informação escrita do Sr. Presidente da Junta;

2. Apreciação, discussão e votação da Conta de Gerência e Inventário referentes ao ano de 2024;

3. Protocolo Folk Cantanhede 2025: para conhecimento e aprovação.

S. Caetano, 22 abril de 2025

A Presidente da Assembleia de Freguesia de S. Caetano

(Eduarda Maria Domingues Pedro)

		2025-04-24T09:12:28+0100
	EDUARDA MARIA DOMINGUES PEDRO